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Önsöz 

İslam inanç, ahlak ve amel boyutları olan son dindir. Onun inanç bo-

yutunu akaid, ahlak boyutunu tasavvuf, amel (ibadet ve davranış) boyutunu 

da fıkıh ilmi konu edinmiştir. Dinin insanın her türlü beşeri davranışını dü-

zenleme amacını taşıyan emir ve yasaklarını inceleyen fıkıh, Türkiye’deki 

üniversiteler bünyesinde yüzü aşkın dini yükseköğrenim (İlahiyat/İslami 

İlimler) fakültesinin farklı dönemlerinde ders olarak okutulmaktadır. Kendi 

doğal seyri içerisinde teşekkül eden ve tedvin faaliyetiyle birlikte gelişim 

seyrine devam eden fıkhın hukuk boyutu, XIX. yüzyılın ikinci yarısından 

itibaren önce Batılılarca sonra da Müslümanlarca İslam hukuku tabiriyle ele 

alınıp incelenmeye başlanmıştır. 

İki kitaptan müteşekkil bu serinin ilki olan İslam hukuku I’in bölümle-

ri, lisans düzeyinde İlahiyat/İslami İlimler fakültelerinde okutulan ders içe-

rikleri göz önüne alınarak belirlenmiş ve öğretim kolaylığı esas alınarak 

sıralanmaya çalışılmıştır. Öncelikle ilahiyat eğitimi alan lisans öğrencilerine 

yardımcı olmak için hazırlanan bu seri ile her düzeyde eğitim gören veya bu 

konulara ilgi duyanların da ihtiyaçlarının belirli ölçüde karşılaması müm-

kündür. Bu kitap, lisans derslerinin müfredatı göz önüne alınarak derslere 

fiilen girmekte olan, İslam hukuku anabilim dalı hocaları tarafından kaleme 

alınan İslam hukukuna başlangıç mahiyetinde giriş, kavramsal çerçeve, İs-

lam hukukunun kaynakları, İslam hukuk tarihi, fıkıh mezhepleri ve İslam 

hukuk literatürü bölümleri ile kişiler, aile ve miras hukukuna ilişkin bölüm-

lerden oluşmaktadır. 

İslam Hukuku I çalışmasında değişik üniversitelerdeki alanında uz-

man arkadaşların bir grup anlayışı içerisinde bölümlerini hazırlamalarından 

ve bu çalışmayı organize aşamasından baskı aşamasına kadar her aşamasını 

yürüten Lisans Yayıncılık ilgililerine teşekkür ederiz. Sonraki baskılarda 

dikkate alınmak üzere çalışma ile ilgili olarak gerek hukukla gerekse İslam 

hukukuna dair araştırmalarını sürdüren veya ilgi duyanların eleştiri ve öneri-

leri, çalışmanın daha mükemmel olması için önemli katkı sağlayacağını ifa-

de etmek isteriz.. 

 

İstanbul, 2019     Editörler 

     Prof. Dr. Abdullah Çolak-Doç. Dr. Mehmet Dirik 
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